

Årsredovisning för
Labs² Group AB (publ)
556423-7716

Räkenskapsåret
2017-01-01 - 2017-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Labs² Group AB (publ), 556423-7716 med säte i Lund får härmed avge årsredovisning för 2017.

Allmänt om verksamheten

Affärsidé

Labs² har som enda verksamhet att mottaga samt verifiera royalty från den avyttrade BRIKKS verksamheten. Om utrymme för utdelning uppstår i framtiden så kommer även hanteringen av denna att inkluderas i verksamheten.

Bolaget drivs med ambitionen att hantera sin nödvändiga administration till lägsta kostnad och har därför ingen anställd personal och endast en arvoderad styrelsemedlem. Detta innebär även begränsad möjlighet att svara på frågor förutom i anslutning till bolagsstämmor.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning Tkr	Belopp i kr				
	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Nettoomsättning	369	173	5 787	8 099	7 366
Resultat efter finansiella poster	-29	-99	-5 909	-4 632	-4 724
Balansomslutning	775	836	1 531	10 036	12 100
Soliditet i %	48	48	33	64	54

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört en split 1:100 för att underlätta för en extern rättsprocess, denna process har inte att skapa några väsentliga kostnader eller intäkter för bolaget.

Viktiga förhållanden

Ägarförhållanden

Labs² Group AB hade enligt aktieboken den 29 december 2017 totalt 6 991 registrerade ägare. Jonas Birgersson äger 20,29 % och är den enda aktieägare som har över 10 % av aktierna. Bolaget handlades fram till årsskiftet 2011/2012 på First North.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	500 000	0	0	-98 652
Omföring av föreg års vinst			-98 652	98 652
Årets resultat				-28 646
Vid årets slut	500 000	0	-98 652	-28 646

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-98 652
årets resultat	-28 646
Totalt	<u>-127 298</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>-127 298</u>
Summa	-127 298

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>	<i>2016-01-01- 2016-12-31</i>
Nettomsättning	11	368 567	172 973
Övriga rörelseintäkter	3	2 042 723	2 096 330
		<u>2 411 290</u>	<u>2 269 303</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5	-2 358 541	-2 282 029
Personalkostnader	4	-66 154	-64 985
Rörelseresultat		<u>-13 405</u>	<u>-77 711</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	6	0	2
Räntekostnader och liknande kostnader	7	-15 241	-20 943
Resultat efter finansiella poster		<u>-28 646</u>	<u>-98 652</u>
Resultat före skatt		<u>-28 646</u>	<u>-98 652</u>
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		<u>-28 646</u>	<u>-98 652</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 422	0
Övriga fordringar		4 446	5 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 458	111 836
		139 326	117 751
<i>Kassa och bank</i>		635 322	718 692
Summa omsättningstillgångar		774 648	836 443
SUMMA TILLGÅNGAR		774 648	836 443

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	10	500 000	500 000
		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-98 652	0
Årets resultat		-28 646	-98 652
		-127 298	-98 652
Summa eget kapital		372 702	401 348
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		0	32 000
Leverantörsskulder		540	2 400
Skulder till koncernföretag		290 446	290 446
Skatteskulder		0	303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 960	109 946
		401 946	435 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		774 648	836 443

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Inkomst skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Då osäkerhet råder om värdet av bolagets underskottsavdrag har uppskjuten skattefordran inte redovisats på underskottet.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värdering av programrättigheter licenser och övriga immateriala anläggningstillgångar.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Hysesintäkter	2 042 723	2 056 088
Övrigt	0	39 343
Summa	2 042 723	2 095 431

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2017-01-01- 2017-12-31	Varav män	2016-01-01- 2016-12-31	Varav män
Totalt	0	0	0	0

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Styrelse och VD	50 000	50 004
Sociala kostnader	15 710	15 708
(varav pensionskostnader) 1)	0	0

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) företagets ledning avseende 0 (0) personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	2 027 564	1 996 235
Mellan ett och fem år	4 055 128	0
	<u>6 082 692</u>	<u>1 996 235</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 027 564	1 996 235

Not 6 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Ränteintäkter, övriga	<u>0</u>	<u>2</u>
Summa	0	2

Not 7 Räntekostnader och liknande kostnader

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Räntekostnader, övriga	<u>15 241</u>	<u>20 943</u>
Summa	15 241	20 943

Not 8 Skatt på årets resultat

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Aktuell skattekostnad	0	0
Uppskjuten skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0

Bolaget redovisar ingen uppskjuten skattefordran då värdet på bolagets underskottsavdrag är osäkert.

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2017-12-31	2016-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	29 540 584	29 540 584
	<u>29 540 584</u>	<u>29 540 584</u>
Akkumulerade uppskrivningar:		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-29 540 584	-29 540 584
-Under året återförda nedskrivningar		<u>0</u>
	<u>-29 540 584</u>	<u>-29 540 584</u>
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Redovisat i %	Redovisat värde	Eget kapital	Resultat
Real Life Production AB, 556255-6026, Lund	3 418 682	100	<u>0</u>	345 413	122
			0		

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

	2017-12-31	2016-12-31
A aktier		
antal aktier	3 576 726 000	35 767 260
kvotvärde	0,00014	0,01398

Not 11 Koncernuppgifter

Företaget utgör moderföretag för en mindre koncern och upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % (0 %) av inköpen och 0% (0 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 12 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.